月

10

日

2023

年

07

月

10

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

2.80% 10.47 10.47  10.47 0 是 否

浦发

银行
银行

结

构

性

存

款

1,400

募

集

资

金

2023

年

04

月

12

日

2023

年

07

月

12

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

2.75% 9.6 9.6  9.60 0 是 否

浦发

银行
银行

结

构

性

存

款

1,000

募

集

资

金

2023

年

04

月

12

日

2023

年

05

月

12

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

2.75% 2.26 2.26  2.26 0 是 否

浦发

银行
银行

结

构

性

存

款

1,000

募

集

资

金

2023

年

03

月

10

日

2023

年

04

月

10

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

3.70% 3.14 3.14  3.14 0 是 否

浦发

银行
银行

结

构

性

存

款

2,400

募

集

资

金

2023

年

04

月

12

日

2023

年

07

月

12

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

收

益

2.75% 16.45 16.45  16.45 0 是 否

合计 24,700 -- -- -- -- -- -- 108.26 82.2 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

上海纳尔实业股份有限公司 2023 年年度报告全文

61

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

上海纳尔实业股份有限公司 2023 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

79,013,309 32.29%   7,612,461 -2,563,592 5,048,869 84,062,178 24.56%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

79,013,309 32.29%   7,612,461 -2,563,592 5,048,869 84,062,178 24.56%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

79,013,309 32.29%   7,612,461 -2,563,592 5,048,869 84,062,178 24.56%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

165,647,018 67.70%   90,104,287 2,395,192 92,499,479 258,146,497 75.44%

1、人

民币普通

股

165,647,018 67.70%   90,104,287 2,395,192 92,499,479 258,146,497 75.44%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

上海纳尔实业股份有限公司 2023 年年度报告全文

63

他

三、股份

总数
244,660,327 100.00%   97,716,748 -168,400 97,548,348 342,208,675

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、 因个人离职涉及回购注销的 4 名激励对象合计 36.84 万股 。

2、 2022年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票 20 万股。

3、 以公司可参与分配的总股本 244,491,927 为基数 ， 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3.996727

股，共计 97,716,748 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、 2023 年 4 月 21 日，公司召开第五届董事会第二次会议、第五届监事会第二次会议，审议通过了

《关于回购注销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》。同意回购注销因离职而不符合激励条件

的马继戟、何屹能、范娟、孙琳君 4 名原激励对象合计持有的已获授但尚未解锁的 36.84 万股限制性股

票。

2、 2023年 6月 12日，公司召开第五届董事会第三次会议、第五届监事会第三次会议，审

议通过了《关于向 2022 年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票的议案》，

公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见。

3、 公司 2022 年年度权益分派方案已获 2023 年 5 月 16 日召开的 2022 年年度股东大会审议通过 。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

1、 公司已于 2023年 6月在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了注销 36.84万股限制性